MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA

GO“‘QRENSIVOO
£ o L: UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA
Eﬂﬁd— ISTITUTO COMPRENSIVO - SCUOLA MEDIA COSIO VALTELLINO
== cosio 23013 COSIO VALTELLINO (SO) - Via “P.L. Nervi”, n. 1 - C.F. 91007460149 - C.M. SOIC81100R
VALTELLINO Tel./Fax: 0342/635748 - Mail: SOIC81100R@istruzione.it - PEC: SOIC81100R@pec.istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 107 del 13 luglio 2015, art. 1, comma 126 e seguenti;

VISTA
VISTO il verbale n. 2 del 27 maggio 2016 del Comitato di valutazione del merito dei docenti nel quale sono

definiti i criteri per la valorizzazione del merito dei docenti, le condizioni di accesso al bonus, la

scheda per la raccolta degli elementi valutativi, la distribuzione del bonus;
VISTA la nota MIUR prot. n. 8546 del 9 giugno 2016 avente per oggetto “Fondo per la valorizzazione del

merito del personale docente - assegnazione della risorsa finanziaria e chiarimenti applicativi”;

PRESO ATTO che all'IC Cosio & stata attribuita la risorsa finanziaria, lordo Stato, di € 15.510,42;

PRESO ATTO delle schede compilate dai singoli docenti e consegnate al Dirigente scolastico;
VERIFICATI i punteggi attribuiti dal docente ai criteri riportati nella scheda per la raccolta dei dati;

CONSIDERATO che i docenti da valorizzare sono coloro che raggiungono il punteggio totale piu alto;

DISPONE

I"assegnazione dei fondi assegnati dal MIUR all’Istituto per la valorizzazione del merito ai docenti di seguito

riportati:

N. 2 (omissis) insegnanti di Scuola primaria;

N. 5 (omissis) insegnanti di Scuola secondaria di primo grado;
L'importo della quota assegnata, uguale per ogni docente individuato, € pari a € 1669,76 lordo dipendente.

La percentuale dei docenti assegnatari del bonus, pari al 13% dell’'organico a tempo indeterminato

dell’Istituto, rispetta il criterio definito dal Comitato di valutazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
F.to Luciano Varenna



